-

sis
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sis utatur ips^ Dioecesi usque in lin >in síeculi secure re-

mota omni infestcitione, bimi itér ex parte alia pust tule

decretum Imperatoris , & curise siias , post tantam ejus ex-

hibitam benignitatem , post tantam ecclesiarum ambarum
compositam , & paratam militatem , & pacem ,

Egu Joan-
nes Lucensis Episcopus in communi Capitulo Lucensis Ec-
clesise cum Archidiaconibiis , & Canonicis ómnibus , &
cum filiis ecclesÍ2B nobilibus Laicis , quibus facultas dedit

adesse , renuntiavi , firmavi , & adscripsi per Penna clama-
toria

, per Monte Rio, ad pandum de Zaia , ad tcndjs de
Monte alto, ad archas de Magistro , usque ad tres fontes

intra hos términos Ovetensi Ecclesiaí , repositis in manu
& potestate Martini Ovetensis Episcopi, & Archidiacono-
rurii suorum, Joannis , & Petri , firmamentis

,
atque auc-

toritatibus regalium testamentoriim , & privilegiorum Ro-
manorum

,
qux erant de ipsis ecclesiis in Luccnsi EccJe*

sia, fu£to scripto , firmato , verbo, adscripto pad^ , veri-

tate adstruéla quod Lucensis Ecclesia , usque in fi.iem saj-

culi in inquictationem , ñeque ¡n repetiiionem ^ixáidíx

Dioecesis contra Ovetensem ecclesiam ullatenus insurgat, lun
verbo, non suggestione , non querimonía , nan testamen-

tis, non privilegiis , nec aliqua ¡nqiiietatione , vel subrep-

tione : Ecciesiaque Ovetensis utatur ip^a Dioecesi usque ín

finem ssecuü securé remota omni infestatione. Si quis pras-

scntium , vel futurorum , tam Nos prsesentes Episcopi quam
aliquis successorum nostrorum , vel excraneorum Archiepis-

copus, Episcopus, Archidiaconus, Clericus ,
Rex, Comes,

Vicecomes s«.:ularis , vel Ecclesiastica persona diaboli con-

silio armatus & antiqux malicia veneno crapulatus , lianc

faólam pacem , hanc firmatam diffiaitionem Ínter utrasque

Sedes frangere , vel inquiétate prajsumpserit , sit maledi<3:us,

& excommunicatus usque in septimam generationem , &
cum Datane , & Abirone cum Simone mago, & Nerone^

& cum Juda Domini proditore , & cum Diabolo , & An-
gelis eju> luat penas in íeterna damnatione ; & ex parte qua
emerserit injuria controversionis persolvat alise parte, qwod
impiígnaverit, in duplo, iüiuper mille marcas argenti, & ad

par-
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partetn Regís allud tantum. F^da serie conventionís JEn
millesima centesima nonagésima secunda. Regnante felÍLÍtér

Imperatore Domino Adtphonso, qui, & hanc Dei instindu

efficit diffifiitionem cum conjuge sua Imperatrice Richa,